

TABLEAU DES ALLERGENES



LES GALETTES "CONTEMPORAINES"

	céréales contenant du gluten	crustacés	œufs	poissons	arachides	soja	lait	fruit à coque	moutarde	graines de sésame	Sulfite	lupin	mollusques
GALETTES « CONTEMPORAINES »													
La chèvrefeuille Crottin d'antan AOP, confit d'oignons au cidre brut, mesclun niçois, noix, miel de lavande.			X				X	X	X		X		
La normande Confit d'oignons au cidre brut, pommes caramélisées, camembert cravate AOP au lait cru, mesclun niçois			X				X		X		X		
La raclette Oeuf bio de Vence, raclette de Savoie IGP au lait cru, pommes de terre, jambon blanc «Le Treffi n», crème épaisse Beillevaire,			X				X						
La tartiflette Oeuf bio de Vence, confit d'oignons au cidre doux, reblochon fermier AOP au lait cru, pommes de terre, lardons de pancetta.			X				X				X		
La caprese Mesclun niçois, tomates Datterini, tomates d'antan, mozzarella di bufala AOP, jambon de Parme «Villani», copeaux de parmesan, vinaigrette au basilic.			X				X		X		X		
La pan bagnat 2.0 Mesclun niçois, tomates d'antan, radis red meat, noir et blue meat, poivrons verts, thon au naturel, anchois, oeuf dur, vinaigrette à la moutarde.			X	X			X		X		X		
La coco queen Cheddar vieux AOP, blanc de poulet rôti au four, oignons rouges, mesclun niçois, fromage blanc, menthe fraîche, servie avec frites fraîches.			X				X				X		
La hot dog Confit d'oignons au cidre brut, cheddar vieux AOP, saucisse de Toulouse, sauce moutarde à l'ancienne, servie avec frites fraîches.			X				X		X		X		
La tacos Cheddar vieux AOP, viande de boeuf hachée, guacamole maison, mesclun niçois, fromage blanc au cumin maison, servie avec frites fraîches.			X				X				X		
La maki saumon Saumon fumé de Norvège, avocat, crème à la ciboulette maison, zestes de citron vert, servie avec mesclun niçois, servie avec frites fraîches.			X	X			X		X		X		
La maki truffe Emmental français, brie à la truffe, jambon blanc truffé «Villani», crème de mascarpone à la tartufata, servie avec mesclun niçois, servie avec frites fraîches.			X				X		X		X		

LES CLASSIQUES FROMENT

	céréales contenant du gluten	crustacés	œufs	poissons	arachides	soja	lait	fruit à coque	moutarde	aines de sésame	Sulfite	lupin	mollusques
CLASSIQUES FROMENT													
Sucre sucre roux	X		X				X						
Beurre sucre beurre demi sel beillevaire et sucre roux	X		X				X						
Citron Jus de citron frais et sucre roux	X		X				X						
Miel de lavande "maison herbin"	X		X				X						
Crème de marron "maison herbin"	X		X				X						
Confiture Artisanale "maison herbin"	X		X				X				X		
Compote de pommes maison	X		X				X				X		

LES "SIGNATURES"

	céréales contenant du gluten	crustacés	œufs	poissons	arachides	soja	lait	fruit à coque	moutarde	graines de sésame	Sulfite	lupin	mollusques
SIGNATURES													
Les flambées au choix Grand marnier rhum ou contreaux	X		X				X						
La carrément caramel Caramel beurre salé maison, glace caramel beurre salé neron, chantilly	X		X				X						
La carrément chocolat Chocolat, glace chocolat neron, chantilly	X		X			X	X	X					
La carrément marron Crème de marron herbin, glace marron neron, chantilly	X		X				X						
La carrément fraise confiture de fraise, sorbet fraise neron, chantilly	X		X				X						
La carrément noisette Nutella, glace noisette neron, noisette hachées caramélisée, chantilly	X		X			X	X	X					
La bounty Nutella, noix de coco rapée, glace noix de coco neron, chantilly	X		X			X	X	X					
La tatin Compote de pommes maison, pommes caramélisées, glace vanille neron, chantilly	X		X				X				X		
La Suzette à notre façon Conditure d'orange amère herbin, sucre roux, suprêmes d'orange, zeste d'orange flambée au grand marnier	X		X				X						

LES SUCRÉES

	céréales contenant du gluten	crustacés	œufs	poissons	arachides	soja	lait	fruit à coque	moutarde	laines de sésame	Sulfite	lupin	mollusques
CARAMEL BEURRE SALE													
Caramel beurre salé	X		X				X						
Caramel beurre salé chantilly	X		X				X						
Caramel beurre salé bananes caramélisées chantilly	X		X				X						
Caramel beurre salé compote de pommes maison chantilly	X		X				X				X		
L'amuse crêpe de maki	X		X				X	X			X		
CHOCOLAT VALRHONA													
Chocolat	X		X				X						
Chocolat chantilly	X		X				X						
Chocolat, amandes effilées chantilly	X		X				X	X					
Chocolat bananes caramélisées chantilly	X		X				X						
Chocolat Coco rapée chantilly	X		X				X	X					
NUTELLA													
Nutella	X		X			X	X	X					
Nutella chantilly	X		X			X	X	X					
Nutella, amandes effilées chantilly	X		X			X	X	X					
Nutella bananes caramélisées chantilly	X		X			X	X	X					
Nutella Coco rapée chantilly	X		X			X	X	X					

LES COMPOSITIONS GLACÉES

	céréales contenant du gluten	crustacés	œufs	poissons	arachides	soja	lait	fruit à coque	moutarde	graines de sésame	Sulfite	lupin	mollusques
LES COMPOSITIONS GLACEES													
Chocolat liégeois													
3 boules de glace chocolat , chocolat chaud , chantilly			X			x	X	x					
Café liégeois							X						
3 boules de glace café , café expresso , chantilly			X				X						
Coupe Mont Blanc													
3 boules de glace marron , crème de marron herbin , chantilly			X			x	X	x					
Dame Blanche													
3 boules de glace vanille , sauce chocolat Valrhona maison , chantilly			X				X						
Coconut													
3 boules de glace noix de coco , Nutella , coco rapée , chantilly						x	X	x					
L'exotique													
1 boule de glace mangue , 1 boule de glace anans , 1 boule de glace passion chantilly							X						
Colonel													
3 boules de glace citron , 4cl de vodka absolut													

